MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

id Solicitud;

Namero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante;
Praveedor:

Mecanismo de agregacién de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

115247

41433

‘Comando Armada Nacional

Julic Jose Peralta Villalba

Inversiones SARHEM de Colombia 8. A.8

Dotaciones de Vestuario

‘Modificacion de la Orden de Compra

2019-12-04 11:11:51

Campo :Valor Actual ‘Nuevo Valor
Cuentas asociadas
Id Nombre Codigo ‘Segmento 1 :Segmento 2
39654 CDhP ?CDPm63219 CDP 63219
38873 ‘Comando Armada AVF.25219 AVF 25219
Nacional
Articulos actuale:
No Arti ilo Cantidad ‘Unidad \-Precic : féueata Total
4 dteQz - Categoria }1620.0 fUnidad >142980.94 CDP-B3219 231629122.80
2-Rewa !
Cabali:o -

Vestide ‘nrmal
gama nodia
sacoy pantalén



10

11

12

dteD2--Categorfa  2950.0
2 - Ropa :
Caballero -

Camisa formal

manga larga

dte02--Categoria 2950.0

2 - Ropa
Caballero -
Camisa formal
manga corta

dieQ2--Categoria 1620.0
2 - Ropa

Caballero -

Corbata

die02--Categoria  1850.0

2 - Ropa
Caballero -
Camisa sport o
informal

dte02--Categoria 2949.0

2 - Ropa
Caballero -
Camiseta tipo t-
shirt blanca

dte02--Categoria 2950.0
2 - Ropa :
Caballero -

‘Camiseta tipo t-

shirt estampada

dte@2--Categoria  2980.0
2 - Ropa

Caballero -

Camiseta tipo

polo

dte02-Categoria | 1620.0

2 - Ropa :
Caballero -

Pantalén de drill |

formal

die02--Categoria '1620.0
2 - Ropa !
Caballero - Jean

‘clasico

, dte02--Categoria 1620.0

2 - Ropa
Caballero - Jean
de moda

dte02--Categoria 2989.0
2 - Ropa i
Cabaliero - Boxer

‘Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

i .
'Unidad

H

Unidad

Unidad

%Unidad

Unidad
%Unidad

Unidad

36898.18

13837.32

42663.90

i

16457.69

6918.66
20754.97
i
/36808.18

36898.18

43816.84

’8918.66

CDP-63219
CDP-63219

CDP-63219

CDP-63219

(cDP-63219

%

CDP-63219

CDP-63219

%
éCDP-ESQiQ

i

|CDP-63219
|CDP-63219

CDP-63219

108849631.00

108849631.00

.22416458.40

83184605.00

19043727.81

20410047.00

81849810.60

59775051.60

59775061.60

'70983280.80

20679874.74




Corbata

13 dteb2--Categoria  2982.0 Unidad 589570 COP-63219 17939134 .40
2 - Ropa
Caballero -
Calcetin para
calzado de calle
14 die02--Categoria 29891.0 Unidad 5995.70 CDP-63219 17933138.70
2 - Ropa
Cabaliero -
Calcetin para
calzado deportivo
15 dte02--Categoria  1620.0 Unidad 7840913 CDP-63219 127022790.60
2 - Ropa ‘
Caballero - ,
Chaqueta de jean :
16 die02--Categoria " 1614.0 Unidad 73798.35 CDP-63219 119107308.90
2 - Ropa
Caballero -
Chaqueta en drill
17 dte02--IVA 1.0 Unidad 218397146.34 CDP-63219 218397146.34
Articulos editados y/o agregados
Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
Editado {dte02-- (1870.00 ‘Unidad 142980.94 CDP-63219 238778169.80
‘Categoria 2 - ’
‘Ropa
Caballero -
Vestido formal
gama media:
saco y pantalon
Editado dte2-- 3050.00 Unidad 36898.18 CDP-63219 112539449.00
Categoria 2 -
Ropa
Caballerc -
Camisa formal
manga larga
Editado dte02- 3050.00 ‘Unidad .36898.18 ;CDP-63218 112539449.00
Categoria 2 - :
Ropa
:Caballero -
Camisa formal
manga corta
Editado dte02-- 1680.00 Unidad 13837.32 CDP-63219 23385070 80
Categoria 2 -
Ropa
Caballero -



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

10

11

12

13

dte02-- 2050.00
Categoria 2 -

Ropa

Caballero -

Camisa sport ¢

informal

dte02-- 3039.00
Categoria 2 -

Ropa

Caballero -

Camiseta tipo t-

shirt blanca

dte02-- 13040.00

Categoria 2 -
Ropa

‘Caballero -
Camiseta tipo I
shirt estampada’

dte02-- 3060.00
‘Categoria 2 -

‘Ropa

Caballero -

Camiseta tipo

polo

dte(2-- 1680.00
Categoria 2 -

Ropa

Caballero -

‘Pantaién de
drilt formal

(dte02-- 1705.00

Categoria 2 -
‘Ropa
Caballero -
Jean clasico

dte02-- 1710.00

Categoria 2 -

‘Ropa
Caballero -
Jean de moda

dte02-- 3257 .00
Categoria 2 -

Ropa

Caballero -

Béxer

die02— 3264.00
‘Categoria 2 -

Ropa

Caballero -

iCalcetin para

calzado de

‘calle

Unidad

Unidad

Unidad

‘Unidad

Unidad

;Unidad

EUnidad

Unidad

Unidad

42663.90

6457.69

'6918.66

20754.97

36898.18

136898.18

43816.84

6918.68

5095.70

COP-83218

CDP-63219

.CDP-63219

CDP-63219

CDP-63219

CDP-63219

‘CDP-63219

CDP-83219

:CDP-63219

87460895.00

1962491991

21032726.40

63510208.20

62357924 20

62911396.90

74926796.40

22534075.62

19569964.80




Editado

Editado

Editado

Editado

14

17

dte02--
Categoria 2 -
Ropa
Caballero «

.Calcetin para

calzado
deportivo

die02--
Categoria 2 -
Ropa
Caballero -
Chagueta de
jean

dte02--
Categoria 2 -
Ropa
Caballero -
Chaqueta en
drill

dte02-IVA

3266.00

1670.00

1664.00

1.00

Unidad

:Unidad

Unidad

Unidad

5895.70

78409.13

73796.35

CDP-63219

CDP-63219

CDP-63219

:227497087.96 CDP-63219

19581956.20

130943247.10

122797126.40

227497087 .96

Detalle o justificacidén de la aclaracion

SE LE ADICIONA A LA ORDEN DE COMPRA VIGENCIA ACTUAL $24.253.657,54 VIGENCIA FUTURA $32.740.713,66 PARA UN
TOTAL DE LA ORQEN DE COMPRA §1.424.850.182 49
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